4°. Ordinarius dioecesis pro eius commoratione designatae, religiosum in domum poenitentiae mittat, vel eum committat curae et vigilantiae pii ac prudentis sacerdotis; et si religiosus non paruerit, servetur praescriptum n. 3;

5°. Religio, per manus Ordinarii loci commorationis, caritativum subsidium dimisso suppeditet pro necessariis ad vitae sustentationem, nisi ipse aliunde sibimet providere valeat;

§ 2. Gdyby duchowny posiadał niższe święcenia, tym samym powraca do stanu świeckiego.

Kan. 670. - Duchownemu wyższych święceń, który popełnił jakieś przestępstwo, o którym w kan. 646, albo został usunięty za przestępstwo, za które prawo powszechne karze prawnym pozbawieniem czci, depozycją lub degradacją, zabrania się na zawsze noszenia sukni duchownej.

Kan. 671. Jeżeli zaś został usunięty za lżejsze przestępstwa niż te, o których w kan. 670:

1°. Zaciąga tym samym suspensionę, dopóki nie zwolni od niej Stolica Ap.;

2°. kongregacja, gdy to uzna za stosowne, nakazuje mu, po przywdzianiu stroju duchowieństwa świeckiego, przebywanie w określonej diecezji, wskazawszy ordynariuszowi przyczyny usunięcia;

3°. jeżeli nakazu, o którym w n. 2, usunięty nie usłuchał, zakon nie jest zobowiązany do niczego, a usunięty tym samym jest pozbawiony prawa noszenia sukni duchownej;

4°. ordynariusz diecezji wyznaczonej na pobyt powinien zakonnika wysłać do domu pokuty lub powierzyć go trosce i opiece pobożnego i roztropnego kapłana; gdyby zakonnik nie usłuchał, należy zachować przepis n. 3;

5°. na ręce ordynariusza miejsca pobytu, powinien zakon wyplacać usuniętemu zapomogę na konieczne utrzymanie, chyba że on skądinąd ma na nie;

6°. Si dimissus vitae rationem ecclesiastico viro dignam non agat, transacto anno aut etiam prius, iudicio Ordinarii, privetur caritativo subsidio, eiiciatur e domo poenitentiae eique auferatur ius deferendi habitum ecclesiasticum ab ipso Ordinario, qui statim mittere curet opportunam relationem tum ad Sedem Apostolicam tum ad religionem;

7°. Si vero dimissus praedicto tempore tam laudabiliter se gesserit ut merito haberi possit vere emendatus, Ordinarius eius preces apud Sanctam Sedem commendabit pro absolute a censura suspensionis, et, ea obtenta, eidem in sua dioecesi permittat, adhibitis opportunis cautelis et limitationibus, Missae celebrationem et etiam, pro suo arbitrio et prudentia, aliud sacrum ministerium, unde honeste vivere queat; quo in casu religio caritativum subsidium intermittere potest. Quod si agatur de diacono aut subdiacono, res ad Sanctam Sedem deferatur.